РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  01 ноября  2019  года   № 19-нд
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 08.05.2019 № 5-нд «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Новолесновском сельском поселении»

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

31 октября 2019  года   № ​​27
1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 08.05.2019 № 5–нд «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Новолесновском сельском поселении» следующие изменения:
1) дополнить статьей 9 следующего содержания:

«Статья 9 Особенности проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения и отчета о его исполнении
 Особенности проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения и отчета о его исполнении регулируются Положением о бюджетном процессе в Новолесновском сельском поселении.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Новолесновского

сельского поселения

          В.В. Потанин